

---

## **ACHIZITIE MATERIALE PAPETARIE SI BIROTICA PRIMARIA AMARA**

I.D.: 58431369

---

Data publicarii 28.06.21 Coduri 30141200-1 30197330-8 30197320-5 22820000-4 30192153-8  
CPV 31411000-0 31224810-3 30192700-8

---

Pretul estimativ: 166,82 RON -  
166,82 RON

---

Descriere: 1 CALCULATOR BIROU buc 1 42.02lei 42.02 lei 2 PERFORATOR buc 1 16.81lei 16.81lei 3  
DECAPSATOR buc 1 2.52lei 2.52lei 4 CARNET DE REPARTITII buc 3 12.61lei 37.83lei 5  
AMPRENTA STAMPILA buc 1 16.81lei 16.81lei 6 CARNET ORDINE DE DEPLASARE buc 3 2.94lei  
8.82lei 7 BATERII R6 buc 4 2.10lei 8.40lei 8 PRELUNGITOR 3m buc 1 33.61lei 33.61lei

---